

Stof og Stuff ApS

Tendrup Møllevej 84, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 35 18 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Marianne Brissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stof og Stuff ApS
Tendrup Møllevej 84
8543 Hornslet

CVR-nr.: 30 35 18 35
Hjemsted: Hornslet
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Brissing, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.631 kr. mod -11.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.058 kr. mod -21.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	10.631	-11.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.770</u>	<u>-15.124</u>
Resultat før skat	-16.139	-26.924
Skat af årets resultat	<u>4.081</u>	<u>5.789</u>
Årets resultat	<u>-12.058</u>	<u>-21.135</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.058</u>	<u>-21.135</u>
Disponeret i alt	<u>-12.058</u>	<u>-21.135</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	18.000	52.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	52.470
Anlægsaktiver i alt	18.000	52.470
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	302.437	287.030
Varebeholdninger i alt	302.437	287.030
Udskudte skatteaktiver	9.870	7.105
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	914	599
Tilgodehavender i alt	12.784	7.704
Omsætningsaktiver i alt	315.221	294.734
Aktiver i alt	333.221	347.204

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		250.000	250.000
3 Overført resultat		-590.142	-578.084
Egenkapital i alt		<u>-340.142</u>	<u>-328.084</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		541.619	245.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	65.000
Selskabsskat		0	12.642
Anden gæld		121.744	351.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>673.363</u>	<u>675.288</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>673.363</u>	<u>675.288</u>
 Passiver i alt		<u>333.221</u>	<u>347.204</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven planlagt, at reetablere kapitalen ved konsolidering af fremtidig positiv indtjening.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-578.084	-556.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.058</u>	<u>-21.135</u>
	<u>-590.142</u>	<u>-578.084</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 542 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	302 t.kr.
------------------	-----------